Ingangsdatum:
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atostyee: ANNUTEAIF / Lineair

uayaylodAy

Rentevaste periode

NHG

<=60% MW

<=80% MW

<=90% MW

<=95% MW

>95% MW

1jaar

2,25%

5 jaar

10 jaar

15 jaar

20 jaar

30 jaar

atiostype: AflOSSINGSVTij

Rentevaste periode

NHG

<=60% MW

<=80% MW

<=90% MW

<=95% MW

>95% MW

1 jaar

2,36%

5 jaar

10 jaar

15 jaar

20 jaar

30 jaar

|Overbruggingshypotheek

3,75%

| Energielabel-A rentekorting

-0,02%

Bovenstaande rentetarieven zijn exclusief Energielabel-A rentekorting
Energielabel-A rentekorting geldt niet op de overbruggingshypotheek

Deze rentetarieven zijn onder voorbehoud van typefouten




